

Natureinvest A/S

Grønningen 23, st. th.

7200 Grindsted

CVR-nr. 19 83 19 14

Årsrapport for 2016

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017

Søren Casper Nørskov Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Natureinvest A/S
Grønningen 23, st. th.
7200 Grindsted

E-mail: jens.andersen45@gmail.com

CVR-nr.: 19 83 19 14
Stiftet: 19. maj 1960
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Jens Andersen

Bestyrelse Søren Casper Nørskov Hansen
Jens Andersen
Doris Nørskov Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er landbrug, skovbrug, savværk og møbelproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -236.132.

Egenkapitalen udgør kr. 18.275.698.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-50.960	11.667
Personaleomkostninger.....	1	<u>-106.560</u>	<u>-111.000</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-157.520	-99.333
Afskrivninger		<u>-79.122</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-236.642	-99.333
Finansielle indtægter		510	8.288
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-236.132	-91.045
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-236.132</u></u>	<u><u>-91.045</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-236.132</u>	<u>-91.045</u>
Disponeret i alt		<u><u>-236.132</u></u>	<u><u>-91.045</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		20.376.889	20.376.889
Produktionsanlæg og maskiner		<u>237.366</u>	<u>316.488</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>20.614.255</u>	<u>20.693.377</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>20.614.255</u>	<u>20.693.377</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>498.492</u>	<u>499.501</u>
Varebeholdninger i alt		<u>498.492</u>	<u>499.501</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		<u>263.572</u>	<u>256.381</u>
Tilgodehavender i alt		<u>263.572</u>	<u>256.381</u>
Likvide beholdninger		<u>578.024</u>	<u>1.077.870</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.340.088</u>	<u>1.833.752</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>21.954.343</u></u>	<u><u>22.527.129</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Andre reserver.....		15.682.557	15.682.557
Overført resultat		2.093.141	2.329.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
15 EGENKAPITAL I ALT		<u>18.275.698</u>	<u>18.511.830</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>1.678.912</u>	<u>1.678.912</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>1.678.912</u>	<u>1.678.912</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>1.999.733</u>	<u>2.336.387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.999.733</u>	<u>2.336.387</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.999.733</u>	<u>2.336.387</u>
PASSIVER I ALT		<u>21.954.343</u>	<u>22.527.129</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	<u>106.560</u>	<u>111.000</u>
Personale omkostninger i alt	<u>106.560</u>	<u>111.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. Skov og landbrug er underkastet gældende lovgivning i Chile.